
ΘΕΜΑ 1ο 

«Εκδίκαση ενστάσεων υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων» (5960/09-06-

2015) 
Το ΠΥΣΠΕ Επιλογής Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το Ν. 3848/2010 

2. Το Ν. 4327/2015 (Κεφάλαιο Γ΄ Επιλογή Στελεχών) 

3. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ.350/74/86027/Ε3/29-5-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης ορισμού επιπλέον μελών στα 

Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε.  και Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

(ΑΔΑ:693Λ465ΦΘ3-ΗΞΑ) 

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.Αποφ./3387/25-5-2015 Απόφαση του Περιφερειακού 

Δ/ντή Α/θμιας κα Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας με θέμα: «Αναπλήρωση 

αιρετών μελών του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών 

Εκπαίδευσης Βοιωτίας» 

5. Το με αριθ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2). 

6. Το με αριθ. Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των 

τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 60ΕΜ465ΦΘ3-

Λ21). 

7. Το με αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των 

τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης – Χρονοδιάγραμμα 

διαδικασίας επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Α/θμιας 

Εκπ/σης»  

8. Το με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των 

τύπων Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 6302465ΦΘ3-

ΨΑΘ). 

9. Το με αριθ. Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων Διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» ΑΔΑ: 7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω). 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα   

ότι:  

 

1. γίνεται ομόφωνα δεκτή η με αριθμ. πρωτ. 5735/04-06-2015 ένσταση της Κιούση 

Ελένης που αφορά στην προσμέτρηση 0,25 μορίων από πτυχίο δεύτερης ξένης 

γλώσσας με τίτλο Επιπέδου Β2 (Αγγλικά) 

2. γίνεται ομόφωνα δεκτή η με αριθμ. πρωτ. 5746/04-06-2015 ένσταση της Ζιώγα 

Μαρίας και της προσμετρώνται 0,5 μόρια από την Πιστοποιημένη επιμόρφωση  

στις ΤΠΕ Επιπέδου 1 που δεν προσμετρήθηκαν εκ παραδρομής. 

3. γίνεται ομόφωνα δεκτή η με αριθμ. πρωτ. 5752/04-06-2015 ένσταση της Ράπτη 

Αστερίας και της προσμετρώνται 0,5 μόρια από πτυχίο πρώτης ξένης γλώσσας με 

τίτλο Επιπέδου C2 (Αγγλικά). 

4. γίνεται ομόφωνα δεκτή η με αριθμ. πρωτ. 5841/08-06-2015 ένσταση της 

Παναγιωτίδη Παγώνας και της προσμετράται 1 μόριο για πιστοποιημένη γνώση 

ξένης γλώσσας με τίτλο Επιπέδου ανώτερο του Β2. 

5. γίνεται ομόφωνα δεκτή η με αριθμ. πρωτ. 5854/08-06-2015 ένσταση της Βλάχου 

Αλίκης και της προσμετρώνται 0,25 μόρια για διδακτική εμπειρία ενός επιπλέον 

τριμήνου και συνολικός χρόνος διοικητικής εμπειρίας στο ΕΕΕΕΚ Θήβας (2 έτη 2 

μήνες 28 ημέρες). 
 


